1

DIRECTUM-25360-1089399

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2021 №  0638/21- 01

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от

31.03.2021 № 0495/18- 03 «Об организации срочного

захоронения трупов людей в условиях военного

времени и при крупномасштабных чрезвычайных

ситуациях и признании утратившим силу

постановления Главы Чеховского муниципального

района от 09.03.2007 №477/18-3 «О комиссиях,

спасательных службах гражданской обороны

Чеховского муниципального района и нештатных

аварийно-спасательных формированиях

гражданской обороны»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа

Чехов от 31.03.2021 № 0495/18- 03 «Об организации срочного захоронения

трупов людей в условиях военного времени и при крупномасштабных

чрезвычайных ситуациях и признании утратившим силу постановления

Главы Чеховского муниципального района от 09.03.2007 №477/18-3

«О комиссиях, спасательных службах гражданской обороны Чеховского

муниципального района и нештатных аварийно-спасательных

формированиях гражданской обороны» следующие изменения:

1.1. в наименовании дату «09.03.2007» заменить датой «09.06.2007»;

1.2. в пункте 3 дату «09.03.2007» заменить датой «09.06.2007».

2

DIRECTUM-25360-1089399

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов